התחשבות בשכנים: במקרים רבים גורם העשן מטרד לשכנים קרובים. מומלץ לברר מידי
פעם עם השכנים האם העשן אינו מפריע להם ובמידת הצורך לבחון את הדרכים להפחתת

המפגע, לדוגמא הבנה הדדית בנוגע לזמני השימוש בקמין, איכות העץ המוסק וכו’.

עמידה בחוקים ותקנות:
החקיקה הישראלית בנושא, כוללת את התקנות למניעת מפגעים (זיהום אוויר מחצרים)

התשכ"ב- 1962, המגדירות מהו עשן שחור המהווה זיהום אוויר חזק ובלתי סביר, החוק
למניעת מפגעים התשכ"א- 1961 הקובע איסור על גרימת ריח חזק ובלתי סביר, פקודת

בריאות העם 1940 המגדירה כמפגע "כל אח או תנור וכל ארובה...המוציאים עשן בכמות
שיש בה להזיק לבריאות או לסכן את הבריאות", וכן חוקי העזר של המועצה.

יש להדגיש, כי ע"פ תקנות התכנון והבניה, מתקן הסקה מחוייב היתר בניה גם בבית פרטי.